



JP Hadsund ApS

Mestervænget 6, 9560 Hadsund

CVR-nr. 25 90 05 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Jens Peter Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JP Hadsund ApS Mestervænget 6 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 25 90 05 45
	Stiftet: 13. januar 2005
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Peter Svendsen
Revision	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jyske Bank
Associeret virksomhed	Nordic Beef Hadsund A/S, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Nordic Beef Hadsund A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.786 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.432.477 kr. mod 282.982 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-3.786	-3.125
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.411.979	286.107
Andre finansielle indtægter	2.258	0
Resultat før skat	1.410.451	282.982
Skat af årets resultat	22.026	0
Årets resultat	1.432.477	282.982
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.315	286.107
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Overføres til overført resultat	1.376.462	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.125
Disponeret i alt	1.432.477	282.982

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.445.156	4.149.341
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.102.258	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.547.414</u>	<u>4.149.341</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.547.414</u>	<u>4.149.341</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	22.026	0
Andre tilgodehavender	1.000.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.022.026</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>13.663</u>	<u>51.885</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.035.689</u>	<u>51.885</u>
Aktiver i alt	<u>5.583.103</u>	<u>4.201.226</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	250.000	250.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	803.656	799.341
4 Overført resultat	4.472.747	3.146.885
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Egenkapital i alt	<u>5.578.103</u>	<u>4.196.226</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>5.583.103</u>	<u>4.201.226</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	3.350.000	3.350.000
Afgang i årets løb	<u>-1.708.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.641.500</u>	<u>3.350.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	799.341	-124.294
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	411.979	923.635
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-407.664</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>803.656</u>	<u>799.341</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.445.156</u>	<u>4.149.341</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordic Beef Hadsund A/S	Mariagerfjord	24,5 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	799.341	513.234
Resultatandel, netto	<u>4.315</u>	<u>286.107</u>
	<u>803.656</u>	<u>799.341</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.146.885	3.150.010
Årets overførte overskud eller underskud	1.376.462	-3.125
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	<u>-50.600</u>	<u>0</u>
	<u>4.472.747</u>	<u>3.146.885</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	0	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>0</u>
	<u>51.700</u>	<u>0</u>